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Esbo stad, Svenska bildningstjänster 
 
Beslut om uppsökande ungdomsarbete 2026-2027 

 
Tjänsteinnehavarbeslut 03.12.2025, Allmänna ärenden 7/2025  
 
Ärendenummer 4556/02.08.00/2025 

 
 
Beslutsfattare 

Direktör för Svenska bildningstjänster Högström Barbro 
 
 
 
 
Beslut  

Jag beslutade att resultatenheten Svenska bildningstjänster vid Esbo stad 
ingår ett avtal om uppsökande ungdomsarbete för Esbounga på svenska 
med Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab/Sveps. 
 

 
Motiveringar till beslutet  

Avtalsparterna ingår ett avtal om att Svenska Framtidsskolan i 
Helsingforsregionen Ab/Sveps för Esbo stads resultatenhet Svenska 
bildningstjänsters del producerar uppsökande ungdomsarbete på svenska.  
 
  Det uppsökande ungdomsarbetet anordnas i enlighet med 
ungdomslagen. Syftet med uppsökande ungdomsarbete är att nå unga 
som är i behov av stöd och att hjälpa dem att anlita sådana tjänster och 
övrigt stöd som främjar deras utveckling, självständighetsprocess, 
delaktighet i samhället och övriga livskompetens och som bidrar till deras 
möjligheter till utbildning och till inträde på arbetsmarknaden. Det 
uppsökande ungdomsarbetet grundar sig på frivillighet från den unges sida 
och samarbete med den unge. Med unga avses här i enlighet med 
ungdomslagen personer som inte har fyllt 29 år.  
 
Avtalet är i kraft 1.1.2026-31.12.2027. 
 
Esbo stad betalar för verksamheten 32 000 € per år. 
 
Behörighet 
 
Verksamhetsföreskrifter för resultatenheten Svenska bildningstjänster i 
Esbo stad § 6.7  
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Resultatenhetens direktör beslutar om avtal som gäller resultatenheten 
svenska bildningstjänster. 
 

 
 
Beredning och mer information 

 
Stolt-Haglund Ida 
  
fornamn.efternamn@esbo.fi 
Telefon 09 816 21 

 
 
Bilagor och anvisning om sökande av ändring 

 
1 Anvisning om begäran om omprövning (kommunallagen) 

 
För kännedom 

 
  

 
 
Detta beslut har undertecknats elektroniskt och publicerats i det allmänna 
datanätet. 

 


